鲁人社字〔2024〕24 号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布 2023 年度及 2022 年度（延期）全省

人力资源社会保障课题结项评审结果的通报

各市人力资源社会保障局，各有关单位：

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展 2023 年

度全省人力资源社会保障课题申报工作的通知》等文件要求，省

人力资源社会保障厅组织专家评委对 2023 年度及 2022 年度（延

期）全省人力资源社会保障课题结项成果进行了评审，现将优秀

课题和通过课题名单予以公布。

附件：2023 年度及 2022 年度（延期）全省人力资源社会保

障课题优秀和结项通过名单

山东省人力资源和社会保障厅

2024 年 3月 29 日

（此件主动公开）

（联系单位：省人力资源社会保障科学研究院）

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2024 年 4月 1日印发

校核人：张杰